KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

0021 05 LE

Gereedschapskoffer "Basic"

Allgemein
Artikel-nr.
EAN

gewicht

Afmetingen

Technische Attribute
AulRen Abmessung Breite
AulRen Abmessung Héhe
Aulen Abmessung Tiefe
Innen Abmessung Breite
Innen Abmessung Hohe
Innen Abmessung Tiefe

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e stevige uitvoering van ABS-materiaal, zwart

e volledig kader in aluminium met D-ringen om de bijgeleverde
draagriem aan te bevestigen

e cijferslot met 3 posities en 2 spansloten om aan het deksel te

bevestigen

ergonomisch handvat

metalen scharnieren

dekselhouder met scharniermechaniek

documentenvak in het deksel

uitneembare gereedschapsplaat in het deksel met 9

gereedschapstassen en een elastische lus aan de bovenkant en 10

kleine en een grote gereedschapstas aan de onderkant

e bodemplaat, hoogte 55 mm, verder onder te verdelen aan de hand
van inzetstukken, en afdekplaat met 12 grote gereedschapszakken en
een plat vak, te bevestigen met een drukknop

e Dbelastbaar tot 15 kg

e buitenmaat (B x H x D): 465 x 200 x 410 mm binnenmaat B x H x D):
440 x 180 x 350 mm

0021 05 LE
4003773056904
5.050 g

465 x 210 x 420 mm

465 mm
200 mm
410 mm
440 mm
180 mm
350 mm

21100100
EC000181
EC000181
EAA404c076

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen
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